
49º RALLYE ISLA TENERIFE 2023
Campeonato de Canarias de Rallyes

Clasificación TC 05
DOC. Nº

  Pos. Nº.
Competidor / Competitor

Piloto / Driver
Copiloto / Co-Driver

Cat.
Gr. Vehículo / Car Pen.

Total
Dif. 1º / 1st.

Dif. Ant. / Prev. Km/h

1 1
C.D. COPI SPORT
ENRIQUE CRUZ RAMOS
YERAY SAMUEL MUJICA EUGENIO

1 / 1º
RALLY2 / 1º

FORD
FIESTA R5 MKII

09:20.00
00:00.00
00:00.00

96,10

2 2
REVYS MOTORSPORT
MIGUEL ANGEL SUAREZ MARTIN
EDUARDO GONZALEZ DELGADO

1 / 2º
RALLY2 / 2º

CITROËN
C3 RALLY 2

09:29.50
00:09.50
00:09.50

94,50

3 4
C.D. PROGT ARAFO
SERGIO FUENTES MATIAS
ARIDAY BONILLA DELGADO

1 / 3º
RALLY2 / 3º

CITROËN
C3 RALLY2

09:39.70
00:19.70
00:10.20

92.84

4 8
ESCUDERIA ATOGO
GIOVANNI FARIÑA GARCIA
CAROLINA FARIÑA GARCIA

2 / 1º
RALLY4 / 1º

PEUGEOT
208 RALLY4

09:51.00
00:31.00
00:11.30

91.06

5 7
ESCUDERIA LANZAROTE‐TITERROYGATRA
JAVIER CAÑADA TRIBALDO
JONATHAN HERNANDEZ AVILA

2 / 2º
RALLY4 / 2º

OPEL
CORSA RALLY4

09:52.30
00:32.30
00:01.30

90.86

6 6
C.D. SEVENTEN
FERNANDO CRUZ RAMOS
TECORICE HERNANDEZ REGALADO

2 / 3º
RALLY4 / 3º

PEUGEOT
208 RALLY4

09:53.30
00:33.30
00:01.00

90.71

7 11
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ALEXIS MARTIN LORENZO
DAILOS GONZALEZ MENDEZ

2 / 4º
RALLY4 / 4º

PEUGEOT
208 RALLY 4

09:56.30
00:36.30
00:03.00

90.25

8 9
ESCUDERIA LANZAROTE‐TITERROYGATRA
ANIBAL MACHIN GONZALEZ
PEDRO VIERA REY

2 / 5º
RALLY4 / 5º

PEUGEOT
208 RALLY 4

10:01.70
00:41.70
00:05.40

89.44

9 10
ESCUDERIA LANZAROTE‐TITERROYGATRA
JUAN CARLOS DE LA CRUZ MORALES
NAZER GHUNEIM OLIVARES

2 / 6º
RALLY4 / 6º

PEUGEOT
208 RALLY4

10:05.90
00:45.90
00:04.20

88.82

10 12
C.D. COPI SPORT
JAVIER AFONSO GONZALEZ
ALEJANDRO RODRIGUEZ VIERA

2 / 7º
RALLY4 / 7º

FORD
FIESTA RALLY4

10:23.60
01:03.60
00:17.70

86,30

11 20
C.D. SEVENTEN
HECTOR MEDEROS GUTIERREZ
MIGUEL REVERON MARTEL

3 / 1º
RALLY5 / 1º

RENAULT
CLIO

10:24.30
01:04.30
00:00.70

86,20

12 5
C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIAS
AYOZE BENITEZ RIVERO
PATRICIA GONZALEZ HERNANDEZ

1 / 4º
GTR / 1º

PORSCHE
997 GT3 RALLY 2010

10:24.60
01:04.60
00:00.30

86.16

13 22
ESCUDERIA MASPALOMAS
ULISES AVELLA SANTANA
GABRIEL ESPINO GUEDES

3 / 2º
RALLY5 / 2º

RENAULT
CLIO RALLY5

10:30.70
01:10.70
00:06.10

85.33

14 18
C.D. COPI SPORT
RAQUEL NIEVES ACOSTA RODRIGUEZ
MARIO JESUS QUINTERO CRUZ

2 / 8º
RALLY4 / 8º

FORD
FIESTA RALLY4

10:31.40
01:11.40
00:00.70

85.23

15 21
ESCUDERIA MASPALOMAS
NOE ARMAS VEGA
ALEJANDRO FALCON CABALLERO

3 / 3º
RALLY5 / 3º

RENAULT
CLIO RALLY5

10:34.20
01:14.20
00:02.80

84.86

16 35
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
GABRIEL MESA DIAZ
FRANCISCO JAVIER ROMERO FARRAIS

2 / 9º
TA / 1º

PEUGEOT
106 GTI 1:00

10:38.70
01:18.70
00:04.50

84.26

 

Sujeto a los resultados de la verificaciones técnicas finales / Subject to the results of final scrutineering
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49º RALLYE ISLA TENERIFE 2023
Campeonato de Canarias de Rallyes

Clasificación TC 05
DOC. Nº

  Pos. Nº.
Competidor / Competitor

Piloto / Driver
Copiloto / Co-Driver

Cat.
Gr. Vehículo / Car Pen.

Total
Dif. 1º / 1st.

Dif. Ant. / Prev. Km/h

17 17
ESCUDERIA ATOGO
MOISES BENEHARO RODRIGUEZ DOMINGUEZ
NOELIA OLIVARES AGUIRRE

1 / 5º
N+ / 1º

MITSUBISHI
LANCER EVO X

10:41.40
01:21.40
00:02.70

83.91

18 33
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
SAMUEL DIAZ LUIS
OMAR ENRIQUE ACOSTA RAMOS

2 / 10º
TA / 2º

CITROËN
SAXO VTS

10:43.90
01:23.90
00:02.50

83.58

19 34
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JOSE DAVID BENITO DORTA
PATRICIA MARIA GONZALEZ DE LA CRUZ

2 / 11º
PRE2000 / 1º

PEUGEOT
106 S16

10:44.90
01:24.90
00:01.00

83.45

20 24
C.D. PROGT ARAFO
ADRIAN LUGO DIAZ
JOSUE MENDEZ MARTIN

2 / 12º
N2 / 1º

SEAT
LEON SUPERCOPA MK2

10:45.90
01:25.90
00:01.00

83.32

21 39
C.D. RALLYTEN SPORT
ELOY MOISES GONZALEZ DE LEON
FRANCISCO A. GONZALEZ AGUIAR

2 / 13º
TA / 3º

PEUGEOT
206 RC

10:47.80
01:27.80
00:01.90

83.08

22 25
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
NESTOR JULIAN VERA PERAZA
YAIZA VERA PERAZA

1 / 6º
F / 1º

BMW
COMPACT

10:49.60
01:29.60
00:01.80

82.85

23 68
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM
SERGIO LUIS RODRIGUEZ
SILVIA MARTIN MARTIN

1 / 7º
TA / 4º

BMW
M3 E36

10:51.10
01:31.10
00:01.50

82.66

24 36
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JUAN MANUEL SANTOS COELLO
BEATRIZ RODRIGUEZ VERANO

2 / 14º
CLASSICS / 1º

TOYOTA
TWIN CAM

10:52.10
01:32.10
00:01.00

82.53

25 40
C.D. RALLYTEN SPORT
MOISES GARCIA GARCIA
EDUARDO GARCIA ALVAREZ

2 / 15º
A1.6‐2.0 / 1º

RENAULT
CLIO SPORT

10:52.40
01:32.40
00:00.30

82.49

26 23
ESCUDERIA ZAPATERA SPORT
JAVIER ALONSO SALAZAR
MAYTE GONZALEZ MARRERO

3 / 4º
RALLY5 / 4º

RENAULT
CLIO RALLY5

10:56.10
01:36.10
00:03.70

82.03

27 28
C.D. SEVENTEN
OLIVER NEGRIN MEDINA
ESTHER HERNANDEZ MARTIN

2 / 16º
N2 / 2º

RENAULT
CLIO CUP R N2

10:59.30
01:39.30
00:03.20

81.63

28 74
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
YERIN RAUL HERNANDEZ DIAZ
ANA BELEN LORENZO QUINTERO

3 / 5º
TA / 5º

PEUGEOT
106 XSI

10:59.30
01:39.30
00:00.00

81.63

29 50
ESCUDERIA ATOGO
AYOZE RODRIGUEZ LORENZO
SARA MELO MELO

2 / 17º
TA / 6º

HONDA
CIVIC TYPE R

11:01.10
01:41.10
00:01.80

81,40

30 27
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM
MOISES LEON PADILLA
BORJA PEREZ BENITEZ

2 / 18º
N2 / 3º

RENAULT
CLIO CUP R

11:01.80
01:41.80
00:00.70

81.32

31 31
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
FRANCISCO ALEJANDRO FRANQUET PESTANO
CRISTO JESUS FREGEL GONZALEZ

2 / 19º
TA / 7º

CITROËN
SAXO VTS

11:02.60
01:42.60
00:00.80

81.22

32 41
ESCUDERIA HIERRO SUR
CRISTO JESUS PADILLA RAMOS
GORETTI MARTIN FEBLES

2 / 20º
CLASSICS / 2º

BMW
M3 E30

11:04.00
01:44.00
00:01.40

81.05

 

Sujeto a los resultados de la verificaciones técnicas finales / Subject to the results of final scrutineering

     

     

     

 

sigue / more -
-->



49º RALLYE ISLA TENERIFE 2023
Campeonato de Canarias de Rallyes

Clasificación TC 05
DOC. Nº

  Pos. Nº.
Competidor / Competitor

Piloto / Driver
Copiloto / Co-Driver

Cat.
Gr. Vehículo / Car Pen.

Total
Dif. 1º / 1st.

Dif. Ant. / Prev. Km/h

33 47
C.D. FAROGA
ENRIQUE FERNANDEZ RODRIGUEZ
MARIA TERESA GONZALEZ PEREZ

1 / 8º
F / 2º

BMW
325 E30

11:06.20
01:46.20
00:02.20

80.78

34 37
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JESUS GALAN HERNANDEZ
RAYCO ANTONIO OLIVA HERNANDEZ

1 / 9º
F / 3º

MAZDA
RX8

11:14.80
01:54.80
00:08.60

79.75

35 54
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM
HILARIO MEDINA ARVELO
RAUL SANCHEZ DELGADO

3 / 6º
N3 / 1º

OPEL
ADAM S N3

11:15.20
01:55.20
00:00.40

79,70

36 65
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ADRIAN JOSE VARGAS DE LA ROSA
YERAY VARGAS DE LA ROSA

2 / 21º
TA / 8º

CITROËN
SAXO VTS

11:16.20
01:56.20
00:01.00

79.59

37 49
C.D. RALLYTEN SPORT
ANTONIO ACOSTA HERNANDEZ
ALBERTO JORGE MEDINA

2 / 22º
PRE90 / 1º

VOLKSWAGEN
GOLF GTI 16V

11:17.90
01:57.90
00:01.70

79.39

38 26
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JOSE VICENTE LUIS MARTIN
FRANCISCO ALFONSO FUMERO MENDOZA

3 / 7º
RALLY5 / 5º

RENAULT
CLIO RALLY5

11:19.10
01:59.10
00:01.20

79.25

39 67
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM
ROBERTO JESUS DIAZ RODRIGUEZ
MIRIAM MORALES DIAZ

2 / 23º
TA / 9º

CITROËN
SAXO VTS

11:19.50
01:59.50
00:00.40

79,20

40 52
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM
EDUARDO JESUS TRUJILLO BARBUZANO
AIRAM RAUL DE LEON DELGADO

3 / 8º
N3 / 2º

OPEL
ADAM S

11:25.10
02:05.10
00:05.60

78.55

41 46
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
CHRISTIAN LORENZO DONIZ
CIRIELY LISMAR CHACON VASQUEZ

1 / 10º
A / 1º

SEAT
IBIZA CUPRA TDI

11:32.10
02:12.10
00:07.00

77.76

42 30
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
PEDRO JESUS CABRERA ESTEVEZ
YAJAIRA SUAREZ FRANCISCO

2 / 24º
TA / 10º

PEUGEOT
106 S16 1.6 16V

11:38.10
02:18.10
00:06.00

77.09

43 38
ESCUDERIA VILLA DE ADEJE
JOSE PATRICIO GONZALEZ HERNANDEZ
JUAN RAMON CHAVEZ GARCIA

2 / 25º
PRE2000 / 2º

FORD
ESCORT COSWORTH

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

44 48
C.D. SEVENTEN
MOISES HERNANDEZ MARRERO
JOSE ABRAHAM BAEZ SANTOS

2 / 26º
TA / 11º

HONDA
CIVIC TYPE R EP3

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

45 51
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM
JOSE ERASMO MARRERO NEGRIN
GERMAN RODRIGUEZ LOBATO

3 / 9º
N3 / 3º

OPEL
ADAM S N3

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

46 53
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM
LEANDRO MANUEL PEREZ HERNANDEZ
CHRISTIAN PEREZ HERNANDEZ

3 / 10º
N3 / 4º

OPEL
ADAM S N3

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

47 55
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM
JOSE MIGUEL HAYEK PERAZA
JESUS DAILOS PEREZ MARTIN

3 / 11º
N3 / 5º

SUZUKI
SWIFT SPORT N3

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

48 56
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM
FRAN ALVAREZ LUIS
ABIAN ALVAREZ RODRIGUEZ

3 / 12º
N3 / 6º

OPEL
ADAM

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

 

Sujeto a los resultados de la verificaciones técnicas finales / Subject to the results of final scrutineering
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49º RALLYE ISLA TENERIFE 2023
Campeonato de Canarias de Rallyes

Clasificación TC 05
DOC. Nº

  Pos. Nº.
Competidor / Competitor

Piloto / Driver
Copiloto / Co-Driver

Cat.
Gr. Vehículo / Car Pen.

Total
Dif. 1º / 1st.

Dif. Ant. / Prev. Km/h

49 57
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM
MIGUEL ANGEL DIAZ DIAZ
AITOR MIGUEL DIAZ SANCHEZ

3 / 13º
N3 / 7º

OPEL
ADAM S

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

50 59
ESCUDERIA ARICO COMPETICION
ANGEL JORGE ALBERTO
ANGEL JORGE GOMEZ

2 / 27º
N / 1º

SUBARU
IMPREZA

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

51 60
C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ HERNANDEZ
PATRICIA GUILLEN PADRON

2 / 28º
N / 2º

SUBARU
IMPREZA

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

52 64
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
SERGIO DIAZ DIAZ
GABRIEL CULEBRA LUGO

2 / 29º
PRE90 / 2º

OPEL
CORSA GSI

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

53 70
C.D. DERECHA3KMOTOR
JOSE ANTONIO MESA PEREZ
AITAMI LOPEZ LUIS

2 / 30º
PRE2000 / 3º

BMW
323I COUPE

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

54 71
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
AYTHAMI CRUZ ACOSTA
JONATHAN MÉNDEZ CRUZ

2 / 31º
TA / 12º

HONDA
CIVIC TYPE R

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

55 73
ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA
ALEJANDRO HERNANDEZ MARTIN
EDUARDO MELGAR HERNANDEZ

3 / 14º
TA / 13º

NISSAN
MICRA 160SR

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

56 76
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ANTONIO MARICHAL GARCIA
FABIAN ROJAS ROMERO

3 / 15º
TA / 14º

TOYOTA
COROLLA G6

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

57 77
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
EDUARDO DIAZ PERDOMO
ADOLFO HERNANDEZ GUTIERREZ

3 / 16º
TA / 15º

HYUNDAI
GETZ

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

58 80
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ALEXIS IZQUIERDO PIMENTEL
ABRAHAM GOYA IZQUIERDO

2 / 32º
PRE90 / 3º

OPEL
CORSA A GSI

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

59 81
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JAVIER MESA LUIS
ISIDRO RODRIGUEZ LOPEZ

3 / 17º
TA / 16º

HYUNDAI
GETZ

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

60 84
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
AIRAN JONAY NEGRIN ALONSO
JAIR GHUNEIM ORIHUELA

3 / 18º
F / 4º

TOYOTA
COROLLA HATCHBACK (AE111)

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

61 85
C.D. DERECHA3KMOTOR
JOSE DOMINGO LUIS ESTEVEZ
JUAN PEDRO SUAREZ DELGADO

2 / 33º
TA / 17º

PEUGEOT
106 GTI S 16V

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

62 87
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
RAYCO MARTIN YUMAR
RUBEN MARTIN YUMAR

2 / 34º
PRE81 / 1º

SEAT
124

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

63 88
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JOEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ
BETANIA GONZALEZ LUIS

3 / 19º
A1.6 / 1º

CITROËN
C2 GT

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

64 90
ESCUDERIA VILLA DE ADEJE
DANIEL DENIS FERNANDEZ
ANTONIO POLO CRUZ

3 / 20º
TA / 18º

TOYOTA
STARLET

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

 

Sujeto a los resultados de la verificaciones técnicas finales / Subject to the results of final scrutineering
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49º RALLYE ISLA TENERIFE 2023
Campeonato de Canarias de Rallyes

Clasificación TC 05
DOC. Nº

  Pos. Nº.
Competidor / Competitor

Piloto / Driver
Copiloto / Co-Driver

Cat.
Gr. Vehículo / Car Pen.

Total
Dif. 1º / 1st.

Dif. Ant. / Prev. Km/h

65 91
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
KEVIN KIPAR LINARES
RUBEN HERNANDEZ MENESES

2 / 35º
TA / 19º

PEUGEOT
106 RALLYE 1.6 8V

11:38.10
02:18.10
00:00.00

77.09

NO CLASIFICADOS

ABAN.
DNF 83

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ELADIO DIAZ FARRAIS
AHYTHAMI DONIZ LUIS

2
A

RENAULT
CLIO TC 1 - Avería mecánica

ABAN.
DNF 82

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
RAYCO RAMOS GUADARRAMA
AYOZE GARCIA AMADOR

2
TA

CITROËN
SAXO VTS TC 3 - Avería mecánica

ABAN.
DNF 16

ESCUDERIA HIERRO SUR
JOSE BELLO RODRIGUEZ
RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO

2
RALLY4

PEUGEOT
208  - 

ABAN.
DNF 19

ESCUDERIA ATERURA
ANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA
ANTONIO PEÑA QUINTANA

2
N4

TOYOTA
YARIS GR RZ  - 

ABAN.
DNF 72

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
BALDOMERO R. RODRIGUEZ HERNANDEZ
PEDRO JESUS RODRIGUEZ ZAMORA

2
PRE2000

FORD
ESCORT RS2000  - 

ABAN.
DNF 79

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JOSEP REAL VERANO
SAMUEL GONZALEZ HERNANDEZ

3
TA

NISSAN
MICRA 160SR  - 

ABAN.
DNF 42

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM
FERNANDO JESUS DIAZ EXPOSITO
IVAN PEREZ PERAZA

1
F

BMW
325 E30  - 

ABAN.
DNF 14

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
OSCAR DONIZ MARTIN
FRANCISCO PERESTELO CONCEPCION

2
RALLY4

PEUGEOT
208 R2  - 

ABAN.
DNF 69

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
AIRAM HERNANDEZ BORGES
JOSE ELADIO ALONSO GONZALEZ

1
TA

SEAT
IBIZA CUPRA 20V TURBO  - 

ABAN.
DNF 61

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ENRIQUE DE LA CRUZ GARCIA
CRISTIAN DE LA CRUZ FARRAIS

3
TN

RENAULT
CLIO SPORT  - 

ABAN.
DNF 78

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ULISES CARBALLO DIAZ
LUIS CARLOS DIAZ ROMERO

2
PRE90

OPEL
CORSA A 1.6 GSI  - 

ABAN.
DNF 86

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE
SANTIAGO PADILLA EVORA
NURIA PADILLA CHAVEZ

2
PRE81

FORD
ESCORT MKII  - 

ABAN.
DNF 32

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ADRIAN CHAVEZ HERNANDEZ
CRISTIAN PEREZ LUIS

3
TA

PEUGEOT
206  - 

ABAN.
DNF 92

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
DIEGO LUIS PIMENTEL
KIRIAN HERNANDEZ GARCIA

2
CLASSICS

SEAT
PANDA  - 
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49º RALLYE ISLA TENERIFE 2023
Campeonato de Canarias de Rallyes

Clasificación TC 05
DOC. Nº

    Nº.
Competidor / Competitor

Piloto / Driver
Copiloto / Co-Driver

Cat.
Gr. Vehículo / Car Motivo / Reason

ABAN.
DNF 66

BARLIAMOTORSPORT
GIOVANNI JESUS BAUTISTA RODRIGUEZ
JEREMI GREGOR AGUILAR CURBELO

2
PRE90

OPEL
CORSA  - 

ABAN.
DNF 89

C.D. DERECHA3KMOTOR
LUCAS MARTIN MENESES
JUDIT HERNANDEZ LINARES

2
TA

CITROËN
SAXO 1.6 VTS  - 

NS 45
C.D. SEVENTEN
FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ REYES
RAYCO PÉREZ LUIS

2
TA

OPEL
KADETT GSI 16V TC 3 - Avería en enlace

NS 75
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
FABIAN CONCEPCION ACOSTA
AYRAN CAMARA MENDEZ

3
TA

CITROËN
AX GTI TC 3 - Avería mecánica

NS 62
ESCUDERIA ATOGO
IVAN FELIPE CHANDAS AFONSO
JONATHAN HERNANDEZ FIGUEROA

2
PRE2000

RENAULT
CLIO 16S TC 2 - Avería mecánica

NS 44
C.D. PROGT ARAFO
ALEXIS GARCIA PEREZ
ADRIAN CASTELLANO RELLES

3
TA

TOYOTA
COROLLA TC 2 - Salida de carretera

NS 63
ESCUDERIA VILLA DE ADEJE
WALTER DELGADO SALAZAR
LAURA DELGADO SALAZAR

3
TA

CITROËN
SAXO VTS TC 2 - Avería mecánica

CLF/CLF: 65  /  ABAN/DNF: 21  /  DESC/DSQ: 0

 

Sujeto a los resultados de la verificaciones técnicas finales / Subject to the results of final scrutineering

     

     

     

 


